

A YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN							
	HAKIJA	HAKIJAN HAKEMUKSESSA ILMOITTAMAT TOIMENPITEET / KUNNOSSAPITOYKSIKÖN KOMMENTIT	HAKEMUKSESSA ANOTTU AVUSTUSTA €	LAUTAKUNNAN HYVÄKSYMÄT TOIMENPITEET	HYVÄKSYTTY AVUSTUSMÄÄRÄ €	MAKSETTU ENNAKkoa 50 % €	MAKSETTU 100 % €
1	Siikajärvi-Pikkaraiset Ry	Venepaikkojen parannus, lasku/nosto luiska. Terrassin käsittely. Hakettaa talvella kaadettujen puiden oksajätteet rantaan silpuksi, kunnanpuutarhurin ohjeiden mukaisesti. Yhdistyksen yhteiskäyttöön hankkiman veneen kunnostus, hankitaan siihen tarvittavat turvallisuus välineet sekä tarvikkeet. Talkootarjoilu.	1 410	Venepaikkojen parannus, lasku/nosto luiska. Terrassin käsittely. Hakettaa talvella kaadettujen puiden oksajätteet rantaan silpuksi, kunnanpuutarhurin ohjeiden mukaisesti, talkootarjoilu. Kommentti: Veneen kunnostus varusteineen ei kuulu ympäristön parantamiseen.	710		
2	Gesterby Sepänkylä Kyläyhdistys r.y.	Yhdistys on pitkään tehnyt Gesterbystä Sepänkyläntielle (Hemträsket alueen läpi) ja edelleen Hviträsikin tuntumaan hiihtoladun. Hiihtoladun varteen pystytettävä laavu hiihtäjien taukopaikaksi. Rakennusmateriaalit, tavikkeet ja varusteet.	800	Kommentti: Laavun rakentaminen ei ole ympäristön parantamista.	0		
3	Kirkkonummen Porkkalan Martat ry	Haitallisten vieraslajien torjuntatalkoot 2024. Kohteet: 1. Tumppi-Kuusalan tie välinen alue 2. Gesterbyn museoalue 3. Jolkbyngojoen ranta jokiniityssä ja uimahallin luona. Tarvikkeet, sorttimaksut, talkootarjoilu.	200	Haitallisten vieraslajien torjuntatalkoot 2024. Kohteet: 1. Tumppi-Kuusalan tie välinen alue 2. Gesterbyn museoalue 3. Jolkbyngojoen ranta jokiniityssä ja uimahallin luona. Tarvikkeet, sorttimaksut, talkootarjoilu.	200		
4	Kolsarin Asukasyhdistys Ry	1. Pakrintie-Osmussaarentien risteuksen KOLSARI kukkaistutuksen kunnostus ja toteutus materiaaleineen. 2. Asuma-alueen kulkureittien vierustojen siivous	800	1. Pakrintie-Osmussaarentien risteuksen KOLSARI kukkaistutuksen kunnostus ja toteutus materiaaleineen. 2. Asuma-alueen kulkureittien vierustojen siivous Ehto: Talkootarjoilut max 80 €	800		
5	Kirkkonummen kennekerho ry (Kirke)	Kirkkonummen kennekerhon ylläpitämän pieneläinten hautausmaan perusparannus ja yleisilmeen kohennus. Pieneläinten hautausmaa täyttää tänä vuonna 35 vuotta.	700	Kirkkonummen kennekerhon ylläpitämän pieneläinten hautausmaan perusparannus ja yleisilmeen kohennus.	700		
6	Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys ry	Kukkaistutukset ja viheralueiden kunnostus. Uimarannan ja Sipulin alue ja pelikentän viereiset ruukut.	200	Kukkaistutukset ja viheralueiden kunnostus. Uimarannan ja Sipulin alue ja pelikentän viereiset ruukut.	200		
7	Masalan asukasyhdistys ry	1. Kesä- ja syyskukkaistutukset Masalan keskustaan. 2. Siivoustalkoot. Tarvikkeet, roskien kuljetus, jätemaksut, talkootarjoilu. 3. Masalan kulttuuri- ja luontopolun avajaiset. 4. Polkujen perusparannus kulkemisen helpottamiseksi kävelytieltä metsään Nissnikun päiväkodin kohdalta. Suodatinkangas, kalliomurske.	5 800	1. Kesä- ja syyskukkaistutukset Masalan keskustaan. 2. Siivoustalkoot. Tarvikkeet, roskien kuljetus, jätemaksut, talkootarjoilu. 4. Polkujen peruskunnostus, suodatinkangas, kalliomurske. Ehto: Polun kunnostus vain vuokratun palsta-alueen alueella, ei sen ulkopuolella, talkootarjoilut max 80 € Kommentti: Avajaiset eivät ole ympäristönparantamista.	4 800		

8	Luoman kyläyhdistys-Kirkkonummi ry / Bobäck Byaförening-Kyrkslätt rf	1. Hiihtoladut ja niiden ylläpito, Bobäcks skolan vieressä pellolla. Latukoneen korjauskulut, huolto, varaosat bensa ja öljy, latukoneen hankinta. 2. Kvarnvikenin venesataman ja uimarannan siivous. Siivous- ja korjausmateriaalit, oksien ja risujen pois kuljetus. 3. Masalantien varteen kesäkukat, 3 laatikkoa ja kukkalaatikon uudelleen asennus. 4. Talkootarjoilu.	1 680	1. Hiihtoladut ja niiden ylläpito 2. Kvarnvikenin venesataman ja uimarannan siivous. Siivous- ja korjausmateriaalit, oksien ja risujen pois kuljetus. 3. Masalantien varteen kesäkukat, 3 laatikkoa ja kukkalaatikon uudelleen asennus. 4. Ehto: Masalantien on ELYn hallinnoima alue, vaatii sijoitusluvan. Hiihtoladut vaatii maanomistajan luvan, talkootarjoilu max 80 €. Kommentti: Latukoneen hankinta ei ole ympäristönparantamista.	880		
		HUOM! Seuraavat siirretty Luoman kyläyhdistyksen ympäristönsuojeluavustushakemuksesta: 1. Risukkoisen alueen siistiminen. 2. Koneellista työtä ja risujen kuljetus sorttiasemalle	1 100	1. Risukkoisen alueen siistiminen. 2. Koneellista työtä ja risujen kuljetus sorttiasemalle.	1 100		
9	Wecklaxin asutusalueen yhdistys ry	Myllylammientien muuntajalta Myllylammenojaan virtaavan ojan rinnealueen putkittaminen 35 m matkalla ja kyseisen ojan avaaminen Myllylammenojaan asti ko. putkituksen jälkeen.	3 920	Myllylammientien muuntajalta Myllylammenojaan virtaavan ojan rinnealueen putkittaminen 35 m matkalla ja kyseisen ojan avaaminen Myllylammenojaan asti ko. putkituksen jälkeen.	3 920		
10	Jolkbyn-Heikkilän-Laajakallion Asukasyhdistys ry	Järjestetään ympäristöpäivä: kerätään ympäristöstä roskat ja rojut vuokralavalle. Kukanniityn perustaminen Laajakallion peltoalueelle.Auringonkukansiementen kylvö Laajakallion itärinteelle. Sipulikukkaa tienvarsille ja koulujen/päiväkotien pihoilte.	3 000	Järjestetään ympäristöpäivä: kerätään ympäristöstä roskat ja rojut vuokralavalle. Kukanniityn perustaminen Laajakallion peltoalueelle.Auringonkukansiementen kylvö Laajakallion itärinteelle. Sipulikukkaa tienvarsille ja koulujen/päiväkotien pihoilte.	2 000		
11	Kyrksläatts Marthaförening rf	Kyrksläatts Marthaförening rf 120-vuotisjuhla 16.8.2024	700	Kommentti: Juhla ei ole ympäristön parantamista	0		
A	YMPÄRISTÖN PARANTAMISEN HAKEMUKSET YHTEENSÄ		20 310		15 310	0	0,00

Huom! Samassa hakemuksessa kylätalon peruskorjaus avustushakemus

B NUORSIOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET						
HAKIJA	HAKIJAN HAKEMUKSESSA ILMOITAMAT TOIMENPITEET	HAKEMUKSESSA ANOTTU AVUSTUSTA €	LAUTAKUNNAN HYVÄKSYMÄT TOIMENPITEET	HYVÄKSYTTY AVUSTUSMÄÄRÄ €	MAKSETTU ENNAKkoa 50 % €	MAKSETTU 100 % €
1	Kyrkslätt-Estby marthaförening r.f.	Marttojen talon Solåsa palotikkaiden uusiminen ja lumiasteiden asentaminen katolle. Kattopeltien kiinnitysruuviin uusiminen. Talkootarjoilu.	2 000	Marttojen talon Solåsa palotikkaiden uusiminen ja lumiasteiden asentaminen katolle. Kattopeltien kiinnitysruuviin uusiminen. Talkootarjoilu.	2 000	
2	Pilvijärven Pienkiinteistöyhdistys ry	Yhdistyksen rakennuksen peruskunnostamista, seinien sisäpuolelle asennettava kevyt eristys ja maalit, lattian koolaus uusittaville lattialaudoille, piknikpöytien ja penkkien uusiminen. SER metalli ja sekajäte talkoolavat yhteiskeräyksenä. Pilvijärvi kentän ympäristön leikkivälineiden päivittäminen sekä hiekkaa lentopallokentälle ja hiekkalaatikkoon.	5 800	Yhdistyksen rakennuksen peruskunnostamista, seinien sisäpuolelle asennettava kevyt eristys ja maalit, lattian koolaus uusittaville lattialaudoille, piknikpöytien ja penkkien uusiminen. SER metalli ja sekajäte talkoolavat yhteiskeräyksenä. Pilvijärvi kentän ympäristön leikkivälineiden päivittäminen sekä hiekkaa lentopallokentälle ja hiekkalaatikkoon. Ehto: SER metalli ja sekajäte talkoolavat vain yhdistyksen ylläpitämän ympäristön kunnostusta varten.	4 490	
3	Vohlsnejdens Ungdomsförening r.f	Porakaivon saneeraus ja puhdistus	1 500	Porakaivon saneeraus ja puhdistus.	1 500	
4	Kirkkonummen Metsänkävijät ry	Karhukolon kiinteistön ja sen ympäristön perusparantaminen ja ylläpitäminen.	1 000	Karhukolon kiinteistön ja sen ympäristön perusparantaminen ja ylläpitäminen.	1 000	
5	Kyrkslätt hembygdsförening r.f.	Hembygdgårdin ja museorakennuksien pienehköjä korjaus- ja maalaustöitä. Piha-alueen parannustyöt. Keittöpuutarhan perustaminen Alisgårdin museolle.	1 500	Hembygdgårdin ja museorakennuksien pienehköjä korjaus- ja maalaustöitä. Piha-alueen parannustyöt. Keittöpuutarhan perustaminen Alisgårdin museolle.	1 500	
6	Kirkkonummen Kala- ja Metsämiehet	Kerhotalon remontti jossa sisätiloja muutetaan paremmin kokoontumiskäyttöön sopiviksi sekä tiloja nykyaikaistetaan. Rakennuksen energiatehokkuutta parannetaan asentamalla ilmalämpöpumppu.	2 100	Kerhotalon remontti jossa sisätiloja muutetaan paremmin kokoontumiskäyttöön sopiviksi sekä tiloja nykyaikaistetaan. Rakennuksen energiatehokkuutta parannetaan asentamalla ilmalämpöpumppu.	2 100	
7	Luoman kyläyhdistys-Kirkkonummi ry / Bobäck Byaförening-Kyrkslätt rf	Kylätalon Luoman Ljusdalen peruskorjaus. Ulkotyöt: Pihamaan siistiminen. Rakennetaan juhlasalin oven eteen aitaus joka maalataan sekä maaperä tasattava. Myöhemmin aidatulle alueelle rakennetaan terassi. Aidan yhteyteen istutetaan pensaita ja kukkaistutuksia. Parkkipaikan maan tasaus. Sisätyöt: perussiivousta, ikkunoiden tiivistystä, osittaista pintojen maalausta yhden ulko-oven vaihto ja kokonaislukituksen tarkistusta.	3 500	Kylätalon Luoman Ljusdalen peruskorjaus. Ulkotyöt: Pihamaan siistiminen. Rakennetaan juhlasalin oven eteen aitaus joka maalataan sekä maaperä tasattava. Myöhemmin aidatulle alueelle rakennetaan terassi. Aidan yhteyteen istutetaan pensaita ja kukkaistutuksia. Parkkipaikan maan tasaus. Sisätyöt: perussiivousta, ikkunoiden tiivistystä, osittaista pintojen maalausta yhden ulko-oven vaihto ja kokonaislukituksen tarkistusta.	3 300	
8	Veikkolan Punainen Tupa ry	1. Rikotun kiipeilytelineen liukumäkiosuuden korjaus/poisto 2. Ilkivallan korjauksia 3. Talkooukokailut edellä mainittujen lisäksi kevät ja syyshuoltojen aikana.	530	1. Rikotun kiipeilytelineen liukumäkiosuuden korjaus/poisto 2. Ilkivallan korjauksia 3. Talkooukokailut edellä mainittujen lisäksi kevät ja syyshuoltojen aikana.	530	
9	Norra Kyrkslätt ungdomsförening r.f.	Vaihdetaan rikkiäinen ilmalämpöpumppu ja wc-pönttö.	2 500	Vaihdetaan rikkiäinen ilmalämpöpumppu ja wc-pönttö.	2 470	
10	Kyrkslätt Skärgårds Ungdomsförening Runhålla rf	Keittiön ja siihen liittyvien komeroitten kunnostaminen/remontointi ja keittiökalusteiden vaihtaminen, kolmen wc:n remontti, keittiön eteisen uudelleen rakentaminen, ilmastointijärjestelmän päivittäminen sekä seinä- ja kattopintojen remontointi.	16 000	Keittiön ja siihen liittyvien komeroitten kunnostaminen/remontointi ja keittiökalusteiden vaihtaminen, kolmen wc:n remontti, keittiön eteisen uudelleen rakentaminen, ilmastointijärjestelmän päivittäminen sekä seinä- ja kattopintojen remontointi.	8 400	

Huom.! Samassa hakemuksessa ympäristön parantaminen avustushakemus

11	Kirkkonummen Nyrkkeilykerho ry.	Salin 1-2 kerroksen kattorungon tukeminen ja eristäminen sekä vanhojen ränsistyneiden betonipalkkien vaihto uusiin tukirakenteisiin. Suorittaa loppuun yläkerran pukutilojen vesieristystyöt, laatoitukset sekä putkityöt. Asennamme katolle ilmanvaihtokoneen parantamaan salin ilmanvaihtoa. Kymmenkunta ikkunaa vielä vaihtamatta ja tarkoituksena on kesän aikana vaihtaa näistä vähintään puolet. Muut sivukulut esim. purkujätteet.	15 500	Salin 1-2 kerroksen kattorungon tukeminen ja eristäminen sekä vanhojen ränsistyneiden betonipalkkien vaihto uusiin tukirakenteisiin. Suorittaa loppuun yläkerran pukutilojen vesieristystyöt, laatoitukset sekä putkityöt. Asennamme katolle ilmanvaihtokoneen parantamaan salin ilmanvaihtoa. Kymmenkunta ikkunaa vielä vaihtamatta ja tarkoituksena on kesän aikana vaihtaa näistä vähintään puolet. Muut sivukulut esim. purkujätteet.	7 400		
B	NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN HAKEMUKSET YHTEENSÄ		51 930	YHTEENSÄ EHDOTUS	34 690	0	0,00

YHTEENVETO	
KÄYTTÖSUUNNITELMA 2024, alustava jakoperiaate	
YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN	30 000
NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET	20 000
HAKEMUKSET YHTEENSÄ	
YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN	20 310
NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET	51 930
EHDOTUS MYÖNNETTÄVÄKSI	
YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN	15 310
NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET	34 690
O/Kunnossapito/Talkooavustukset/2024	